Imiuva nadahudla dqtinnest dita:
Darovacia zmluva & 15/2020
L1
Zmluvné strany
1.1 Darca:
Meno a priezvisko: Alzbeta Kovacova
Adresa:

(d'alej len ,,darca™)

1.2 Obdarovany: )
Nézov organizacie: ,, VEK NADEJE®, Zariadenie socidlnych sluzieb Nové Ziamky

Sidlo organizdcie:  Soltésovej &.2, 940 59 Nové Zamky
Statutdrny zéstupca: Ing. Peter Mészaros

Tel.: 035/64 14 068

1CO: 00655341

DIC: 2021051989

Bankové spojenie: Statna pokladnica SR

Sislo tiétw: SK07 8180 0000 0070 0031 2639
~ Osoba opravnena na

konanie vo veciach

zmluvy: Ing. Peter Mészaros

(dalej len ,,obdarovany™)

uzatvéraji podla § 628 a nasl. Ob¢ianskeho zdkonnika v zneni neskor§ich predpisov
a v sulade s § 32 zékona &, 34/2002 Z. z. tato darovaciu zmluvu:

CLIL
Predmet zmluvy

2.1 Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie vecného daru:

- antidekubitny matrac s kompresorom - 3 ks x 69,90 €/ks = 209,70 €

- antidekubitna podloZka lakta - 6 ks x 2,90 €/ks = 17,40 €

- antidekubitné podloZka piity - 6 ks x 3,50 €/ks = 21,00 €

- rektalny vankuas - 3 ks x 7,07 €/ks = 21,21 €

- vankus$ na sedenie typu "jeZko" rozmer: 45 x 40 x 6 cm - 1 ks x 16,50 €/ks=16,50€

01 DEC 2020

spolu 285,81 EUR s DPH slovom dvestoosemdesiatpat’ EUR 81/100 centov, ktory darca

odovzda obdarovanému.

2.2 Uelom poufitia vecného daru poskytnutého darcom pre ,,VEK NADEJE®, Zariadenie
socidlnych sluzieb Nové Zamky je zabezpeenie zvyienej odetrovatel'skej starostlivosti pre
prijimatelov socidlnych sluZieb v ramei sluZieb, ktor¢ prijemea poskytuje podla § 2 zdkona
NR SR &. 448/2008 Z. z. o socidlnych sluzbach a o zmene a doplneni zékona &. 455/1991 Zb.

o ¥ivnostenskom podnikani v zneni neskor$ich predpisov.




¢l IIL
Priva a povinnosti zmluvnych strin

3.1 Obdarovany sa zaviizuje vecny dar pouZit’ vylucne na (el urleny v Clanku IT bod 2.2
tejto zmluvy.

3.2 Obdarovany prehlasuje, #¢ mu nie su zname Ziadne vady, na ktoré by mal darcu
upozornit’.

3.3 Obdarovany dar, uvedeny v Clanku II tejto zmluvy, od darcu prijima.

3.4 Darca je opravneny vykonaf uobdarovaného kontrolu, ¢ bol dar pouZity v stlade
s Clankom 1I bod 2.2 tejto zmluvy. Obdarovany sa zavizuje vykon takejto kontroly darcovi
umo¥nit’ a poskytnut’ mu potrebni suinnost’.

3.5 Dar poskytuje darca obdarovanému dobrovolne. S darom nespéja Ziadnu protisluzbu zo
strany obdarovaného.

CL IV,
Zavereéné ustanovenia

4.1 Zmluvné strany si povinné navzdjom sa bezodkladne informovat o vietkych
skutognostiach, ktoré by mohli mat za nasledok ohrozenie plnenia predmetu zmluvy
a stanovit’ d'al$f postup.

4.2 Akékolvek ozndmenia stvisiace s touto zmluvou budi vyhotovené pisomne a dorudené
druhej strane.

4.3 Tato zmluva sa spravuje avykladd podPfa pravnych predpisov Slovenskej republiky.
Akékolvek spory alebo nezhody pri jej interpretacii budu riefené predovietkym vzajomnou
dohodou zmluvnych strén. V pripade, Ze k takejto dohode nedéjde do 20 dni od vzniku sporu,
bude ktordkolvek zmluvna strana opravnend podat’ navrh na zadatie konania na sud.

4.4 V pripade, e nicktoré z ustanoveni tejto zmluvy sa stane neplatnym, zostdva platnost’
ostatnych ustanoveni nedotknutd. Ak nastane takéto situdcia, zmluvné strany sa dohodnit na
riefeni, ktoré zachové kontext a ugel daného ustanovenia.

4,5 Tuto zmluvu je moZné menit’ a doplitat’ len formou postupne &slovanych pisomnych

dodatkov, podpisanych opravnenymi zastupcami oboch zmluvnych sirdn, ak nie je dohodnute-

inak.

4.6 Zmluva je vyhotovena v dvoch rovnopisoch, jeden pre darcu a jeden pre obdarovaného.
4.7 Zmluvné strany si zmluvu predftali, jej obsahu porozumeli a sihlasia s jej obsahom, ¢o
potvrdzuji svojimi podpismi. '

4.8 Darca vyhlasuje, Ze déva obdarovanému sihlas so zverejnenim tejto zmluvy na webovom
sidle ,, VEK NADEJE®, ZSS Nové Zamky.

4.9 Zmluva nadobtda platnost diiom jej podpisania obidvoma zmluvnymi stranami
a udinnost’ diom nasledujticim po dni jej zverejnenia v zmysle platnej legislativy SR.

0.0
V Novych Zémkoch, diia {b ..... Mtﬁ’@ o V Novjch Zémkoch, dita 90 H: 040
AlZbeta Kovafova Ing. Peter Mészaros
darca  ipditell ,VEK NADEJE®, ZSS

. m:ﬁ%&,é Zamky, obdarovany




